
Uchwała Nr V/26/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 września 1994 r. 

zatwierdzająca uchwałę Zarządu Miejskiego Nr 57/09/94 z dnia 1 września 1994 r. w 
sprawie ograniczenia czasu pracy sklepu delikatesowego - NON-STOP przy ul. Sambora 
w Starogardzie Gdańskim. 

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. przepisy  wprowadzające kodeks 
pracy (Dz.U. Nr 24 poz. 124) w brzmieniu nadanym art. 22 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o 
podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z 
późn. zmianami) w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z póżn. zmianami) - Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1

Przyjmuje się do wiadomości i zatwierdza się uchwałę Nr 57/09/94 Zarządu Miejskiego z 
dnia 1 września 1994 r. w sprawie ograniczenia czasu pracy sklepu delikatesowego NON-
STOP przy ul. Sambora w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


